Le parti si riservano il diritto di sostituire i propri Responsabili dandone tempestiva 

Convenzione. 

ARTICOLO 4 

Finanziamento e copertura finanziaria 

1. euro 31.000,00 

(trentunomila/00), sarà erogato secondo le seguenti modalità: 

a) il 60 %, a titolo di acconto, pari a euro 18.600,00 (diciottomilaseicento/00), a seguito 

parte degli Organi di controllo competenti; 

b) il 40 %, fino ad un massimo di euro 12.400,00 (dodicimilaquattrocento/00) a seguito 

del positivo riscontro della rendicontazione a consuntivo. 

2. La Associazione prende atto ed accetta che, a seguito di quanto riportato al precedente articolo 2, 

comma 1, la Struttura di missione garantisce la copertura economica del contributo di cui al